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     "QUARTE" DU MARDI 22 AVRIL 2025  
COMPIEGNE - PRIX LA BATE  

 18 CONCURRENTS - 1      COURSE - HAIES 
 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.800 METRES  

- 
''4+1'' DU VENDREDI 18/04/2025

- NPO : 0 NP : 8
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

- Disqualifiés : 9 – 10

Jamais plus loin que deuxième dans cette discipline, KREMLIN (8) va effectuer ses 
débuts dans les handicaps en valeur 58. Plutôt bien placé au poids, il semble en mesure 
de mettre tout le monde d'accord. JARDIN SECRET (12) a longtemps lutté pour la 
victoire l'avant-dernière fois sur la butte Mortemart. Il devrait se plaire sur l'hippodrome 
du Putois et conduira l'opposition en compagnie de HOSAVILLE (5), plaisant lauréat en 
dernier lieu, et HOOKER DE BRENUS (9), qui vient de rassurer. DENTOR DES OBEAUX (3) a 
réalisé une rentrée convaincante et a notamment dominé KREMLIN . Il ambitionnera une place 
sur le podium, à l'instar de FAN D'APPLE'S (1), qui se plaît sur cette piste. HILL OF BAMBOO (13) 
et BOJAK (4) voient leur situation au poids s'améliorer et méritent un certain crédit dans 
cette épreuve très ouverte.

1 - FAN D'APPLE'S : Après s'être classé troisième à Pau, 
ce représentant de l'écurie des M s'est plaisamment imposé 
sur cette piste, sur 3 600 mètres. Il connaît d'ailleurs une 
très belle réussite sur cet hippodrome, puisqu'en trois 
sorties sur les « balais », il compte deux victoires. Malgré les 
cinq livres de pénalisation, il détient une belle carte 
à jouer.
2 - GILOU CAT : Lauréat d'un handicap dans cette spécialité 
en fin d'année dernière, cet élève d'Erwan Grall s'est depuis 
très bien comporté sur le steeple-chase. Pour son retour 
dans les handicaps sur les haies, il doit composer avec cinq 
livres de surcharge, mais il apprécie tout particulièrement 
cette piste, où il n'est jamais descendu du podium en trois 
sorties sur les "balais". Un regret.
3 - DENTOR DES OBEAUX : Ce concurrent des époux 
Devilder vient d'effectuer une plaisante rentrée à Angers, 
dominant notamment KREMLIN (8) et HOOKER DE BRENUS (9). 
Même s'il les retrouve avec un désavantage au poids, il 
devrait progresser sur cette tentative. Sauf incident, il 
est en mesure de prendre une part active à l'emballage 
final.
4 - BOJAK : Après plusieurs échecs, ce concurrent de 
Noel George et Amanda Zetterholm vient de refaire surface 
en se classant troisième à Fontainebleau dans une course à 
conditions, moins relevée. Il retrouve toutefois les handicaps 
avec cinq livres de moins et n'a d'ailleurs jamais été pris 
à une valeur aussi basse. Méfiance.
5 - HOSAVILLE : Après une longue absence, ce cheval 
de Thierry Cypres a eu besoin d'une rentrée avant de 
plaisamment s'imposer le 29 mars. Il devrait progresser 
au fil des courses et s'est déjà illustré à plusieurs reprises sur 
cette piste par le passé. En forme, il s'annonce compétitif 
pour les premières places.
6 - JAZZ ROQUE : Pour son retour sur les « balais », le 26 
février à Angers, ce protégé de la famille Viel s'est plaisamment 
imposé, mais ce jour-là, il affrontait une opposition moins 
relevée et bénéficiait d'une décharge. Il a depuis confirmé 
ses bonnes dispositions sur le steeple et retrouve les haies 
avec cinq livres de surcharge. Affaire d'impression.
7 - JALWAY : Cinquième pour sa rentrée, ce concurrent 
de Jerry Planque s'est depuis classé deuxième à La 
Teste-de-Buch, mais affrontait ce jour-là une opposition 
nettement moins relevée. Il va prendre part à son premier 
Quinté+ en valeur 56 et va également découvrir Compiègne. 
D'autres candidatures lui sont préférables.
8 - KREMLIN : En quatre sorties sur les obstacles, ce premier 
concurrent d'Evage Couétil s'est toujours classé deuxième. 
Lors de sa dernière sortie, il a été dominé par DENTOR 
DES OBEAUX (3), mais retrouve son rival avec huit livres 
d'avantage. Plutôt bien placé pour son premier Quinté+, 
il s'annonce redoutable.
9 - HOOKER DE BRENUS : À 8 ans, ce second atout d'Alain 
Couétil ne va prendre part qu'à sa douzième course sur 
les obstacles. Il avait conclu honorablement dans un Quinté+ 
en début d'année à Pau, puis s'annonçait compétitif pour 
la victoire lorsqu'il a chuté à Angers le 16 février. Il s'est depuis 
plutôt bien comporté (4e) dans une Classe 3, remportée par 
DENTOR DES OBEAUX (3). À l'arrivée !

10 - BOOM BOOM CIAO : Ce représentant de l'écurie 
Nicolato n'a plus figuré dans les cinq premiers d'une course 
depuis une Listed disputée le 8 mai 2024. Il reste sur 
plusieurs échecs sur le steeple-chase et retrouve les balais 
avec quatre kilos de moins. Il a toutefois été déclaré 
non-partant à deux reprises le mois dernier et doit 
avant tout rassurer.
11 - CHOEUR ETINCELLE : Ce pensionnaire de Giada 
Menato a conclu son année 2024 par une cinquième 
place dans un Quinté+ à Auteuil. Il n'a toutefois plus été 
revu depuis et n'a encore jamais brillé à Compiègne (arrêté 
et huitième). Difficile à recommander chaudement.
12 - JARDIN SECRET : Lors de sa rentrée, ce concurrent 
d'Océanne Ellart a longtemps lutté pour le succès dans 
un Quinté+ à Auteuil. Il n'a ensuite pu confirmer, toujours 
sur la butte Mortemart, dans un lot toutefois mieux composé. 
Pour ses débuts à Compiègne, il semble faire face à une 
opposition à sa portée et s'annonce comme un candidat 
à la victoire.
13 - HILL OF BAMBOO : Surprenant cinquième du Prix 
Count Schomberg en fin d'année dernière, ce second 
pensionnaire de David Cottin n'a pu se mettre en évidence 
dans le « Prédicateur » pour sa rentrée. Il a toutefois rassuré 
depuis en se classant deuxième de JAZZ ROQUE (6) sur 
le steeple-chase. Pour son retour sur les « balais », il a 
été abaissé de deux kilos et mérite un certain crédit.
14 - ROI K'ALIN : Ce concurrent de Marcel Rolland vient 
de s'imposer très facilement à Moulins, mais face à une 
opposition limitée. Il monte sérieusement de catégorie 
et doit, de plus, composer avec cinq livres de surcharge. 
Malgré sa forme, nous lui en préférons d'autres.
15 - RAFFLES LIAISON : Ce second pensionnaire de 
Patrice Quinton fait preuve d'une certaine régularité en 
compétition. Il n'aura toutefois pas de décharge cette 
fois-ci et affronte un lot plutôt bien composé. Comme 
d'autres, il ambitionnera une place.
16 - ASTALAVISTA : Ce protégé de Georges Plisson reste 
sur quelques performances honorables sur le steeple-chase. 
Cependant, lors de sa dernière tentative sur les "balais", 
il n'a pu faire mieux que sixième d'une épreuve à réclamer. 
Seulement abaissé d'une livre pour son retour dans 
la spécialité, il n'aura pas la partie facile.
17 - KUFLOWER DE COUELY : Auteur d'un bon meeting 
de Pau avec une deuxième place et une victoire sur le 
steeple-chase, ce concurrent de Patricia Butel et Jean-Louis 
Beaunez va effectuer son retour sur les « balais ». La dernière 
fois qu'il a été vu dans cette spécialité, il n'avait pu faire 
mieux que quatrième et bénéficiait, en outre, de huit livres 
de décharge. Il y a mieux.
18 - BELISMA : Dominée lors de sa rentrée le 10 avril à 
Auteuil, cette fille de Doctor Dino voit sa situation au poids 
légèrement s'améliorer. En trois participations à des 
Quinté+, elle n'a toutefois jamais fait mieux que septième. 
Même si elle n'est pas à écarter totalement, nous 
lui préférons d'autres candidatures.

      16 000 F (1 069 G)

        4 500 F (1 767 G)

       11 500 F (732 G)

      14 000 F (606 G)
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Arrivée : 13  – 6  – 4  – 7  – 14

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   41 957 500 F

  78 234 000 F (1 G)
       198 500 F (295 G)
         26 000 F (21 G)
           6 500 F (8 973 G)

Ordre          :
Désordre         :
Quarté venant         :
Bonus           :

Masse à partager   :   195 662 000 F  

ère



 

8 - 5 - 3 - 2 - 12 - 4 - 1 - 14 - 9

3 - 10 - 2 - 1 - 8 - 12 - 15 - 14 - 18

8 - 1 - 2 - 4 - 3 - 5 - 12 - 9

6 - 8 - 2 - 9 - 3 - 15 - 7 - 12 - 5

8 - 2 - 5 - 3 - 1 - 12 - 4 - 14 - 13

4 - 9 - 8 - 2 - 5 - 3 - 1 - 14 - 12

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

TURF-FR.COM

ZONE-TURF.FR

COURRIER PICARD

L'ALSACE

LE PARISIEN

EQUIDIA

JOCKEYS EN FORME : 

BOJAK
BELISMA
JAZZ ROQUE
GILOU CAT

17 –
15 –
14 –
7 –

KUFLOWER DE COUELY
RAFFLES LIAISON
ROI K'ALIN
JALWAY

10 –
16 –
11 –

BOOM BOOM CIAO
ASTALAVISTA
CHOEUR ETINCELLE

4 – 
18 – 

6 – 
2 – 

8 – 12 – 5 – 9 – 3 – 1 – 13 

CHAILLE-CHAILLE& PAMART – N. GEORGE &A. ZETTERHOLM – E. GRALL

J. REVELEY – L. ZULIANI – A. ZULIANI 

8 – 5 – 3 – 1 – 2               
12 – 13 – 9 – 4 – 6

4 – 12 – 15 – 17 – 13       
15 – 8 – 7 – 2 – 3 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025.  En conséquence, les 
heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations 
de la LONAB, à compter du dimanche 30 Mars 2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :                       11h 45mn
Samedi et dimanche                                         :                        13h 05mn
Course nocturne                                                :                      18h 05mn

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

FAN D'APPLE'S
GILOU CAT
DENTOR DES OBEAUX
BOJAK
HOSAVILLE
JAZZ ROQUE
JALWAY
KREMLIN
HOOKER DE BRENUS
BOOM BOOM CIAO
CHOEUR ETINCELLE
JARDIN SECRET
HILL OF BAMBOO
ROI K'ALIN
RAFFLES LIAISON
ASTALAVISTA
KUFLOWER DE COUELY
BELISMA

L.ZULIANI
G.MEUNIER
O.JOUIN
J.REVELEY
T.CHEVILLARD
D.LECOMTE
A.DESVAUX
A.COUPU
T.BEAURAIN
A.RENARD
A.ZULIANI
A.DUVACHER
L.BRECHET
L.PHILIPPERON
B.FROST
D.CARRE
L.VANDAMME
G.MASURE

P.QUINTON 
E.GRALL 
N.DEVILDER
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM
SOURD. DE BEAUREGARD 
L&M.VIEL 
J.PLANQUE 
A.COUETIL 
A.COUETIL 
D.COTTIN 
G.MENATO
O.ELLART
D.COTTIN 
M.ROLLAND 
P.QUINTON 
CH.PLISSON 
BUTEL & BEAUNEZ
CHAILLE-CHAILLE & PAMART

EC. DES M
L.FERTILLET-LERAY
N.DEVILDER
N.HALSALL
EC. TH. CYPRES 
N.VIEL/M.VIEL
J.PLANQUE 
COUETIL ELEVAGE
COUETIL ELEVAGE
EC. NICOLATO
B.GREGOIRE 
F.GOURLIER
F.HUTHER
A.DUBOE
S.MUNIR/I.SOUEDE
G.PLISSON
REILLE-VILLEDEY
CHAILLE-CHAILLE & PAMART

H.10
H.9
H.9
H.6
H.8
H.6
H.6
H.5
H.8
H.5
H.5
H.6
H.6
H.6
H.7
H.5
H.5
F.5

72.KG
72.KG
72.KG
71.KG
71.KG

70,5.KG
70.KG
70.KG
70.KG
70.KG

69,5.KG
69.KG
69.KG
69.KG
69.KG

68,5.KG
68.KG
67.KG

1.3.7.9.8
1.5.1.2.2
1.5.2.8.8
3.A.0.6.2
1.0.7.7.6
1.1.T.3.7
2.5.7.1.3
2.2.2.2.2
4.T.7.D.7
6.A.T.7.A
5.0.1.4.9
7.2.3.T.0
2.A.5.0.7
1.8.A.3.6
D.4.2.A.4
5.4.4.6.A
0.6.1.2.4
9.5.7.7.3

274 754
238 097
321 431
63 692

154 330
70 745
43 315
26 470
42 290

109 650
54 805

122 710
152 295
69 275

102 130
94 280
47 545
24 800

6/1
15/1
11/1
18/1
5/1

16/1
23/1
3/1
9/1

44/1
35/1
4/1

13/1
25/1
27/1
36/1
29/1
21/1

6/1     15/1    11/1   18/1     5/1    16/1    23/1    3/1     9/1    44/1    35/1     4/1    13/1   25/1    27/1    36/1   29/1   21/19/1
15/1
10/1
17/1
8/1

19/1
22/1
6/1

12/1
41/1
32/1
7/1

14/1
24/1
26/1
33/1
25/1
20/1

9/1     15/1    10/1   17/1     8/1    19/1    22/1    6/1    12/1   41/1    32/1     7/1    14/1    24/1    26/1   33/1   25/1   20/1

F. GILES
J. REVELEY
L. ZULIANI
J. CHARRON
A. ZULIANI
K. NABET
Q. DEFONTAINE

    

L. PHILIPPERON
N. GAUFFENIC
L. VANDAMME
T. BEAURAIN
T. CHEVILLARD
L. BRECHET

F. NICOLLE
 D. MELE
GAB. LEENDERS
M. SEROR
CHAILLE-CHAILLE & PAMART 
J. DELAUNAY
LAGENESTE & MACAIRE 

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM 
E. CLAYEUX 
Y. FOUIN 
D. BRESSOU
E. GRALL
P&C. PELTIER 


